

Gorzów Wlkp., 22.09.2020 r.

BZP.271.60.2020.MA

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział  
w postępowaniu**

Dotyczy: **Wybór Wykonawcy robót budowlanych dla zadania: przeprowadzenie prac remontowych w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gorzowie Wlkp.**

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2019 r., poz. 1843.*) udziela się odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

**Pytanie 1:** Rozbieżność pomiędzy podstawą wyceny stolarki aluminiowej ( SST 11) w TER robót budowlanych a STWIOR, która mówi o stolarce drewnianej. Na rzutach poszczególnych kondygnacji brak wymiarów drzwi, brak zestawienia stolarki aluminiowej i ich wyposażenia.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

**Pytanie 2:** W TER dotyczących prac elektrycznych powołano się na STWIOB B elektryczna, której brak w materiałach przetargowych.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

**Pytanie 3:** Brak schematów wyposażenia i oprowadowania tablic TE 0.1; TE 0.2 i TK 0.2.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

**Pytanie 4:** Brak dokumentacji oddymiania z centralą, czujkami.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

**Pytanie 5:** Brak STWIOR B sanitarna wymienionej w TER robót budowlanych.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

**Pytanie 6:** Brak dokumentacji technicznej wykonania balustrad – opis pkt 10.2.3.

**Odpowiedź:** Z uwagi na brak realizacji windy w obiekcie na tym etapie prac budowlanych, brak jest dokumentacji wykonania balustrad zabezpieczających szyb windy. Do uzgodnienia z użytkownikiem budynku.

**Pytanie 7:** Brak opisu i specyfikacji przepustu p.poż.

**Odpowiedź:** Przepusty ppoż. analogicznie jak na kondygnacjach wyżej.

**Pytanie 8:** SST 10 nie dotyczy podkładów betonowych – proszę podać markę betonu.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

**Pytanie 9:** SST 8 proszę określić rodzaj materiału do wykonania izolacji posadzek, ścian i sufitów.

**Odpowiedź:** Informacje zawarte są w brakującej dokumentacji.

II. Ponadto Zamawiający modyfikuje niżej wskazane zapisy SIWZ, które otrzymują brzmienie:

Rozdział XIV

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. **Miejsce:**  
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp. Kancelaria ogólna na parterze budynku.
2. **Termin składania ofert: 06.10.2020 r., godz. 09:00.** O terminie złożenia oferty decyduje data jej wpływu do Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp., potwierdzona pieczęcią Kancelarii Ogólnej. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone niezwłocznie bez ich otwierania.
3. **Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2020 r., godz. 10:00** w Urzędzie Miasta Gorzowa Wlkp. ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp., Sala Konferencyjna obok Sali Sesyjnej.

*Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.*

*Dokumentacja techniczna w załączeniu.*

Z poważaniem

ZASTĘPCA  
PREZYDENTA MIASTA  
Agnieszka Surmacz